Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК>)
Протокол ЛЬ 328/УКС-ВП

по выбору победителя по открытому электропному запросу цен:
к3апасньле часmа dля mяеrcелой mехнuкtl, фалuал АЭСr,

(закупко JYэ1049 р. 1.2.)

г. Благовещенск
Еис _ 31704829893
Способ и предмет закупки: Открытый электронный запрос цен: <<Запасные части для
тяжелой технпки, фплиал АЭС>> (закупка 1049 р. 1.2.)
Плановая сmошпосmь закупка: 1 196 189.00 рублей без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО кЩРСК> 2 уровня
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюuluмu условuям !окуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1. Признать объем пол)п{енной информации достаточным дJuI принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заJIвками участников

цен.

По вопросу ЛЬ 2
Признать заJIвки ООО "Омuк", ИП Мельнлtков Н.Н. (MAXINTER) соответствующими
условиям.Щокументации о закупке и принять их к даJ,Iьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЬ 3
заrIвок:

,rrllurMapTa 2017

.ltlъ Наименование участника и его адрес Прелмет заявки на участие в запросе цен

1 ООО "Омик" (675000, Россия,
Амурская область, г.
Благовещенск, ш. Игнатьевское, д.
4)

Заявка, подана |4.0з.201,7 в 03:40
Общая стоимость 1 196 189.00 руб. без учета НДС,
в том числе cyMMapHffI стоимость единицы каждой
позиции закупаемой пролукчии с Н.ЩС
925 656,00 руб. (чена без Н!С: 784 454,29 руб.)

2 ИП Мельников Н.Н.
(MAXINTER) (6750 1 6, Амурская
обл., г. Благовещенск, ул. Богдана
Хмельницкого, 77)

Заявка, подана l4.0З.20|7 в 06:40
Общая стоимость 1 196 l89.00 руб. без r{ета НДС,
в том числе суммарнаJI стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции с НЩС
942 607,5l руб. (цена без Н,ЩС: 798 819,92 руб.)

Месmо в
аmоzовой

ранilсuровке

HaaMeHoBaHue u adpec учасmнuка IteHa заявкu на учасmuе в закупке без НДС,
руб,

l место ООО "Омик" (675000, Россия, Общая стоимость 1 196 189.00 руб. без

побеdumеля l 049 I .2.

По вопросу М 4
Признать Победителем запроса цен <<Запасньtе часmu lля mянселой mехнuкu,

фшluаlt АЭСD (закупка 1049 р. I.2.) участника, занявшего первое место по степени
предпочтительности для закЕвчика: ООО "Омик" (675000, Россия, Амурская область, г.

Благовещенск, ш, Игнатьевское, д. 4) (субъект МСП) на условиях: Общая стоимость 1 196

189,00 руб. без учета НДС, в том числе суммарнiш стоимость единицы каждой позиции
закупаемой продукции с Н.ЩС 925656,00ру6. (цена без Н,ЩС: 784454,29 руб.). Срок
поставки: партиями на основании заJIвки в период с момента заключения договора до
29.|2,20Т'|. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с даты подписания товарной
накладной за партию. Гарантийный срок: б мес. со дня ввода в эксплуатацию. Срок
действия оферты: 1 8.06.201 7.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т,д.
397-307

Амурская область, г.
Благовещенск, ш. Игнатьевское, д.
4)

учета НДС, в том числе cyмMapнarl
стоимость единицы каждой позиции
закупаемой продукции без НЩС:
784 454,29 руб.

2 место ИП Мельников Н.Н.
(MAXINTER) (6750 1 6, Амурская
обл., г. Благовещенск, ул. Богдана
Хмельницкого, 77)

Общая стоимость 1 196 189.00 руб. без

учета НДС, в том числе cyMMapH€uI

стоимость единицы каждой позиции
закупаемой продукции без HflC:
798 819,92 руб.

Страница 2 из 2